平成25年３月28日

各 位

上場会社名 パ ラ カ 株 式 会 社

代表者   代 表 取 締 役  内 藤  亨

(コード番号 4809)

問合せ先責任者 取締役管理部長 間嶋 正明

(ＴＥＬ 03-6230-2300)

太陽光発電事業に関するお知らせ（その２）

 平成 24 年 10 月 19 日付「太陽光発電事業に関するお知らせ」において、事業開始を平成

25 年３月下旬と開示しておりました。

太陽光パネル及びパワーコンディショナー等の設置工事については予定通り、平成 25 年

３月 28 日に完了しております。

しかしながら、当該工事と並行して東北電力が平成 25 年３月末までに行う予定であった

『既設設備改造工事及び連系用引込線・計器一式取付工事』について、東北電力から震災

対応等を理由とし、平成 25 年５月下旬に遅れる旨通知がありました。

従いまして、当社の発電事業開始については、当初の予定より若干遅れ、平成 25 年５月

下旬以降となる予定でございますのでお知らせします。

 なお、本件が当社の業績に与える影響は軽微であります。

ご参考 パラカ古川駅前駐車場 太陽光発電設備設置後全景 （平成25年３月28日現在）

以上